

REF: # 9581

ORIHUELA COSTA (EL BARRANCO)



INFO	
PRIS:	349.900 €
FASTIGHETSTYP:	Villa (Semi detached)
CITY:	Orihuela Costa (El Barranco)
SOVRUM:	3
BADNUM:	2
BYGGNAD:	97 (m2)
AREA:	151 (m2)
TERRASS:	19 (m2)
ÅR:	-
VÅNING:	-
BILLIGT	-



## BESKRIVNING

FANTASTISK VILLA I LOS DOLSES I ORIHUELA COSTA Denna villa på 97 m2 består av 3 sovrum, 2 badrum, vardagsrum, kök, galleri, en terrass på 19 m2 och en trädgård på 151 m2 med privat pool och parkeringsplats. Det finns möjlighet till solarium mot en extra kostnad. Los Dolces ligger nära det mycket populära Villamartin-området med turister och invånare, de flesta av samhället består av västeuropeiska expatriater som har bosatt sig där under de senaste 15 åren, vilket praktiskt taget har förvandlat den ursprungliga byn till ett livligt resmål året runt. Nära till alla amenties och bara 2 minuter från motorvägen A-7. Villamartin byggdes runt en av de mest prestigefyllda golfbanorna på Costa Blanca, Villamartín Golf Club, och är hem för ett kosmopolitiskt och internationellt samhälle. På kort avstånd finns tre andra golfbanor som Las Ramblas, Campoamor och La Finca och bara 4 km från några av de bästa stränderna i regionen och öppna veckomarknader. Du hittar också några av de bästa sandstränderna i regionen som La Zenia, Cabo Roig och Campoamor bara 5 km bort! Flygplatserna Alicante och Murcia ligger 45 minuters bilresa bort.

<b>STYLE</b>	<b>VYER</b>	<b>LUFTKONDITIONERING</b>	<b>AVSTÅND TILL :</b>
<ul style="list-style-type: none"><li>• Modern</li></ul>	<ul style="list-style-type: none"><li>• Paronama</li></ul>	<ul style="list-style-type: none"><li>• Central luftkonditionering</li></ul>	Beach : 5 Km Flygplats: 70 Km
<b>PARKERING</b>	<b>KÖK</b>	<b>GARDEN OCH TERRASSER</b>	<b>EXTRA</b>
<u>parkering inga bilar: 1</u>	<ul style="list-style-type: none"><li>• Öppet kök</li></ul>	<ul style="list-style-type: none"><li>• inglasad</li><li>• Inhägnad</li><li>• Privat trädgård</li></ul>	<ul style="list-style-type: none"><li>• Säkerhetsdörr</li></ul>

***"Experience our experience - Because you deserve the best"***